
Usnesení z 32. zasedání ZO Sudoměřice dne 29.12.2021 

 

Usnesení č. 32/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Jiřího Janečka a pana Davida Janečka, 

zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 32. zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování č.2:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 32/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu obce na r. 2021. 

Celkem příjmy zvýšeny o 447 400,- Kč, náklady zvýšeny o 986 700,- Kč a financování zvýšeno o 

539 300,- Kč. 

Hlasování č.3:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 32/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 15 k rozpočtu obce na r. 2021. 

Celkem příjmy zvýšeny o 970 000,- Kč, náklady zvýšeny o 977 200,- Kč a financování zvýšeno o 

7 200,- Kč. 

Hlasování č.4:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 32/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/5: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Rozpočet obce Sudoměřice na r. 2022. Rozpočtované příjmy 

jsou ve výši 29 003,3 tis. Kč, výdaje ve výši 30 657,4 tis. Kč a schodek financování je vy výši 1 654,1 

tis. Kč, který je hrazen z přebytku hospodaření z minulých let, závazný ukazatel na straně příjmů je 

paragraf a na straně výdajů paragraf. 

Hlasování č.5:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 32/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/6: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Rozpočet ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres Hodonín, p.o. na rok 

2022. 

Hlasování č.6:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled obce Sudoměřice na roky 

2022 – 2024. 

Hlasování č.7:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/7 bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 32/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres 

Hodonín, p.o. na roky 2023 – 2024. 

Hlasování č.8:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Schválený rozpočet Mikroregionu Strážnicko na rok 

2022. 

Hlasování č.9:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Střednědobí rozpočtový výhled Mikroregionu 

Strážnicko na rok 2023 – 2024. 

Hlasování č.10:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/11: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 

mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Státním zemědělským 

intervenční fondem, ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha – Nové Město, IČ: 48133981, která řeší 

poskytnutí dotace do rozpočtu obce Sudoměřice až do výše 468 520,- Kč v rámci akce „Revitalizace 

ploch u Býkárny, I. etapa“, reg. číslo žádosti 21/008/19210/564/119/001239. 

Hlasování č.11:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Nájemní smlouvu prostor pro podnikání č. 4/2021/náj, pro 

pronájem ordinace na zdravotním středisku, mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 

Sudoměřice, IČ: 00285331 a MUDr. Marie Teplá s.r.o., Legionářů 1196/21, 695 01 Hodonín, IČ: 

15527603. 

Hlasování č.12:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o provozování č. 072/80/2004 ze 

dne 31.3.2004, mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Vodovody 

a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 01 Hodonín, IČ: 49454544. 

Hlasování č.13:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/14: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o zajištění financování systému IDS 

JMK mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Jihomoravským 

kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno. 

Hlasování č.14:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/14 bylo schváleno. 



 

Usnesení č. 32/15: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o svozu a likvidaci komunálního odpadu mezi Obcí 

Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a firmou MEGAWASTE spol s.r.o., 

Opletalova 1603/57, 110 00 

Hlasování č.15:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/16: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje směnnou smlouvu č. 29/2021/poz mezi Obcí Sudoměřice, 

Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a XXXXX. 

Hlasování č.16:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/17: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Kroniku obce Sudoměřice za roky 2015 – 2017. 

Hlasování č.17:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/17 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/18: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Kroniku obce Sudoměřice za roky 2018 a 2019. 

Hlasování č.18:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/18 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  


